2023 年６月 23 日

各   位

会 社 名 スルガ銀行株式会社

代表者名 取締役社長 嵯峨 行介

(コード番号：8358 東証プライム)

問合せ先 執行役員

 総合企画本部長 佐藤 富士夫

 （TEL 03-3279-5536）

株式会社クレディセゾンによる当社の銀行主要株主認可取得に関するお知らせ

当社は、2023 年５月 18 日付の「スルガ銀行株式会社と株式会社クレディセゾンの資本業務提携に関

するお知らせ」及び「株式会社クレディセゾンとの資本業務提携に基づく第三者割当による自己株式

の処分、主要株主である筆頭株主及びその他の関係会社の異動に関するお知らせ」に記載のとおり、株

式会社クレディセゾン（以下「クレディセゾン」といいます。）と資本業務提携契約を締結し、第三者

割当による自己株式の処分（以下「本自己株式処分」といいます。）の方法により当社普通株式をクレ

ディセゾンに割り当てる予定ですが、本日、クレディセゾンが当社の銀行主要株主になることについ

て、銀行法第 52 条の９第１項に基づく認可を金融庁より取得しましたのでお知らせいたします。

以上